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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76704203O

2. Data e Regjistrimit 04/05/2007
3. Emri i Subjektit HOTEL SPLENDOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  DHERMI Dhermi, Prane Kampit te 
Punetoreve 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e turizmit: hoteleri, agjensi turistike, bar, 
restorante, akomodim ne çadra plazhi, shezllona 
etj.Investime ne fushen e ndertimit. kryerja e ndertimeve te 
te gjtha llojeve. Punimet e armaturave. Perpunimin e hekurit 
ne ndertim. Punimin e mireve suvatimeve instalimeve 
hidraulike dhe elektrike. Ndertimin e rrugeve veprave te artit 
te perfshira ne to, ndertimin e autostradave, hapjen e 2 
kanalizimeve te et gjitha llojeve. Pastrimin e lulishteve si dhe 
sistemimin e territoreve. kryerjen e punimeve te ndryshme 
ndertimore, objekte social kultuore e banimi, projektimin dhe 
zbatimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra 
arti, prodhimin per perdorim e shitjen e materialeve inerte, 
hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te çdo lloji. 
Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi
Febius Gerveni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/12/2021 Deri: 16/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Febius Gerveni

12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Valerina Gerveni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Edmond Gerveni
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Lorena Gerveni
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  HIMARE Lagjja Kampi, Rruga Rezidenca 
nr.6, kati 1 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HOTEL SPLENDOR
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E-Mail: febiusgerveni@gmail.com  
Telefon:  0692079439 

18. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


